

Minnesanteckningar MIK-gruppen 27 augusti 2018.

Närvarande: Björn, Anna, Urban, Helena, Marie D, Marie E, Elin, Lisa.

Dagordningen gicks igenom och föregående mötesanteckningar gicks igenom.

E-medborgarveckan

Lisa undersöker vad som händer nationellt. 1177 och Arbetsförmedlingen har sagt nej till att delta, Östgötatrafiken är intresserade, alla närvarande kommuner + Motala är intresserade. Lisa kontaktar Östgötatrafiken för vidare planering. Även andra veckor än just e-medborgarveckan kan tänkas vara ett alternativ för Östgötatrafiken. Nya webben bör vara färdig, så den och bibliotekets e-tjänster är lämpligt att marknadsföra.

Vi diskuterade allmänt syftet med olika kampanjveckor, är det fortfarande relevant att satsa på det, eller är det snarare så att biblioteken hela tiden jobbar med att "kampanja" ökad digital kompetens? Flera har redan planerat in aktiviteter både för e-medborgarveckan och för resten av hösten.

Digitalt först

Information om vad som händer inom Digitalt först nationellt finns att läsa här:

<http://digitaltforst.blogg.kb.se/>

Vad händer framöver i Östergötland?

- Workshop genomförs på alla bibliotek.
- Arbetsgrupp behövs med representanter från biblioteken, ca 4-6 personer, för planering/organisering av arbetet framåt. Interesse finns i gruppen, nästa steg är att förankra det hos bibliotekscheferna.
- Ledarskapsspår

Helena och Lisa berättade lite om grupparbetet de varit med i under sommaren, med bl.a. fokusgruppsamtal med deltagare från Götabiblioteken.

Läsning

Folkbibliotek i förändring – bollen att få igång läsningen ligger hos respektive chef, som fått läsanvisningarna innan sommaren. Lisa beställer *Medie- och informationskunnighet i den digitala tidsåldern* till alla i MIK-gruppen.

MIK i praktiken

Helena informerar om läget i projektet just nu, ny projektledare håller på att rekryteras då Hanna slutar 31/8. Hannas slutrapport skickas ut när den är klar.

Övriga frågor

Tips: den 25/9 finns möjlighet att vara med på workshop *Skriv ditt eget dataspel*

<http://regionbibliotekostergotland.se/events/crossmedia-processtillfalle-12/>

Nästa möte 20/9 kl. 14-16 på Norrköpings stadsbibliotek, Wadströmsrummet.

Vid anteckningarna Lisa